
        

                                                                            

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 6 datë 30/01/1998 
 

PER  
DHENIE SHTESE FONDI PER FESTIMET E VITIT TE RI                   

PER HEDHJE FISHEKZJARRESH. 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës për akordimin e fondeve prej 420.000 lekë për festimet e vitit të ri 

1998 mbështetur në ligjin Nr.7572, neni.45, pika.16,   

 
V E N D O S I 

 

1. Drejtorisë së Kulturës të financohet me shumën 420.000 lekë për 

festimin e vitit të ri 1998. 

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e  

Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 
                                                                                 

                                                                                             

                                                                                    KRYETARI 

 

                                                                      ORHAN SAKIQI 

 
 
 


